REQUERIMENTO Nº         229 ⁄2006.

EMENTA: ao  Prefeito  Municipal , informações  sobre a colocação  de tubulação ⁄ fiação
interna  na  Rua  Oito  no Bairro do Casto lira . ( em anexo cópia do Ofício).

Senhor Presidente

Considerando  que  em resposta ao pedido do Requerimento nº 212 ,  onde foi solicitado
um telefone público  na varanda  do PSF, foi informado que  em visita constatou a falta de
tubulação⁄fiação interna  no local.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis, seja oficiado ao  Prefeito
Municipal  solicitando informações  sobre a colocação  de tubulação ⁄ fiação  interna  na
Rua  Oito  no Bairro do Casto lira  .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30    de  outubro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL